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Rota Portföy Yönetimi Anonim Şirketi TTGV Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Kurucu 
Yönetim Kurulu'na 
 
Giriş 
 
Rota Portföy Yönetimi Anonim Şirketi 3DOTS Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nun ("Fon") 30 
Haziran 2024 tarihli ilişikteki finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren ara döneme ait; 
kâr veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, toplam değer/net varlık değeri değişim tablosu ve 
nakit akış tablosu ile, önemli muhasebe politikalarının özetinin ve diğer açıklayıcı dipnotlarının 
sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. 
 
Kurucu yönetimi, söz konusu ara dönem finansal bilgilerin Yatırım Fonlarının Finansal Raporlama 
Esaslarına İlişkin Tebliğ (II-14.2) ("Tebliğ") çerçevesinde Sermaye Piyasası Kurulu'nca ("SPK") 
belirlenen esaslara ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Muhasebe Standardı 34 "Ara 
Dönem Finansal Raporlama"yı içeren "SPK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı"na uygun 
olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimden sunumundan sorumludur. 
Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem finansal bilgilere 
ilişkin bir sonuç bildirmektir. 
 
Sınırlı Denetimin Kapsamı 
 
Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı 2410, "Ara Dönem Finansal 
Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi 
Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem finansal bilgilere 
ilişkin sınırlı denetim, başka finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili 
kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin 
uygulanmasından oluşur. Ara dönem finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız 
Denetim Standartlarına uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş 
bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara 
dönem finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde 
belirlenebilecek tüm önemli hususlara vakıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu 
sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz. 
 
Sonuç 
 
Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem finansal bilgilerin, Rota Portföy Yönetimi Anonim 
Şirketi 3DOTS Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'nun 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla finansal 
durumunun ve aynı tarihte sona eren ara döneme ilişkin finansal performansının ve nakit 
akışlarının SPK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı'na uygun olarak, doğru ve gerçeğe 
uygun görünümünü sağlamadığı kanaatine varmanıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi 
çekmemiştir. 
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ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 3DOTS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU 
    
SINIRLI DENETİMDEN GEÇMİŞ    
30 HAZİRAN 2024 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU 
 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 
 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
1 

 

Sınırlı 
Denetimden

Geçmiş
Dipnot 30 Haziran

referansları 2024

Varlıklar
Nakit ve Nakit Benzerleri 15 2.472
Diğer Alacaklar 5 11.966
Finansal Varlıklar 14 123.010.926

Toplam Varlıklar (A) 123.025.364

Yükümlülükler
Diğer Borçlar 5 193.017

Toplam Yükümlülükler (Toplam 
Değeri/Net Varlık Değeri Hariç) (B) 193.017

Toplam Değeri/Net Varlık Değeri (A-B) 122.832.347
 

 
 



ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 3DOTS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU  
    
SINIRLI DENETİMDEN GEÇMİŞ 1 OCAK 2024 – 30 HAZİRAN 2024 DÖNEMİNE AİT KAR 
VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU 
 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 
 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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Sınırlı 
denetimden

geçmiş
Dipnot 1.01

referansları 30.06.2024

KAR VEYA ZARAR KISMI
Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin 
Gerçekleşmiş Kar/Zarar 10 26.176

Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin 
Gerçekleşmemiş Kar/Zarar 30.353

Esas Faaliyet Gelirleri 56.529
Yönetim Ücretleri 7 (511.009)
Saklama Ücretleri 7 (54.619)
Kurul kayıt ücreti 7 (7.860)
Diğer giderler 11 (46.959)
Esas Faaliyet Giderleri (620.447)
Esas Faaliyet Kar/Zararı (563.918)
Net Dönem Karı/Zararı (A) (563.918)
DİĞER KAPSAMLI GELİR KISMI -
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar -
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacaklar -
Diğer Kapsamlı Gelir (B) -

TOPLAM DEĞERDE/NET VARLIK 
DEĞERİNDE ARTIŞ/AZALIŞ (A+B) (563.918)

 



ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. 3DOTS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU  
 
SINIRLI DENETİMDEN GEÇMİŞ  
30 HAZİRAN 2024 TARİHLİ TOPLAM DEĞER / NET VARLIK DEĞERİ TABLOSU 
 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 
 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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Sınırlı 

Denetimden
Geçmiş

1.01
30.06.2024

Toplam Değeri/Net Varlık Değeri (Dönem 
Başı) 16 -

Toplam Değerinde/Net Varlık Değerinde 
Artış/Azalış            (563.918)   

Katılma Payı İhraç Tutarı (+)       123.481.398    
Katılma Payı İade Tutarı (-)              (85.133)   

Toplam Değeri/Net Varlık Değeri (Dönem 
Sonu) 16 122.832.347

Dipnot 
referansları
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SINIRLI DENETİMDEN GEÇMİŞ  
30 HAZİRAN 2024 TARİHİ İTİBARIYLA NAKİT AKIŞ TABLOSU 
 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 
 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların ayrılmaz bir parçasıdır. 
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Sınırlı
Denetimden

geçmiş
Dipnot 1.01-

referansları 30.06.2024

A. İşletme Faaliyetlerinden Nakit Akışları (123.393.793)
Net Dönem Karı/Zararı (563.918)
Net Dönem Karı/Zararı Mutabakatı ile İlgili Düzeltmeler 386.034
Faiz Gelirleri ve Giderleri ile İlgili Düzeltmeler 10 -
Gerçeğe Uygun Değer Kayıpları/Kazançları ile İlgili Düzeltmeler 386.034
Temettü Gelirleri -
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler (123.215.909)
Alacaklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler (11.966)
Borçlardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler (193.017)
Finansal Varlıklardaki Artış/Azalışla İlgili Düzeltmeler (123.010.926)
Teminata Verilen Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Artış/Azalış -

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları (123.393.793)
Alınan Temettü -
Alınan Faiz 10 -
B. Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları 123.396.265
Katılma Payı İhraçlarından Elde Edilen Nakit 123.481.398
Katılma Payı İadeleri İçin Ödenen Nakit (85.133)
Diğer Nakit Girişleri/Çıkışları -
C. Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit 
Benzerleri Üzerindeki Etkisi -
Nakit ve Nakit Benzerlerinde Net Artış/Azalış (A+B+C) 2.472
D. Dönem Başı Nakit ve Nakit Benzerleri -
Dönem Sonu Nakit ve Nakit Benzerleri (A+B+C+D) 15 2.472
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1. FON HAKKINDA GENEL BİLGİLER 
 
Rota Portföy Yönetimi Anonim Şirketi 3DOTS Girişim Sermayesi Yatırım Fonu (“Fon”), T.C. 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) 20 Eylül 2023 tarih ve 55/190 sayılı kararı ile 7 Kasın 2023 
tarihinde kurulmuş olup, Fonun katılma payları 7 Kasım 2023 tarihinden itibaren yatırımcılara arz 
edilmeye başlanmıştır. Fon Kurucusu Yöneticisi, Portföy Saklayıcısı, Sakalamacı Kurum ve İç 
Kontrol Sağlayıcı ile ilgili bilgiler aşağıda açıklanmışıtır.  
 
Fon Kurucusu, Yöneticisi ve Saklayıcı Kuruluş ile ilgili bilgiler aşağıdaki gibidir: 
 
Kurucu ve Yönetici: 
 
Rota Portföy Yönetimi A.Ş. 
Esentepe, Ferko Signature, Büyükdere Cd. No:175 Kat:5, 34394 Şişli/İstanbul 
 
Saklayıcı Kuruluş: 
 
Türkiye İş Bankası A.Ş.  
Levent Büyükdere Caddesi & Meltem Sok. İş Kuleleri No:4, 34330 Beşiktaş/İstanbul 
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2.  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 
 
A. Sunuma İlişkin Temel Esaslar 
 
(a) Uygulanan muhasebe standartları ve TMS’ye uygunluk beyanı 
 
Bu finansal tablolar Sermaye Piyasası Kurulu’nun (“SPK”) 30 Aralık 2013 tarih ve 28867 (Mükerrer) 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan Seri II-14.2 No’lu Tebliği (“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak 
hazırlanmış olup Tebliğ’in 5. maddesine istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları 
Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe konulmuş olan Türkiye Muhasebe Standartları (“TMS”) esas 
alınmıştır. Bununla birlikte Fon’un portföyündeki varlıkların gerçeğe uygun değer ölçümlemelerinde 
Tebliğ’in 9. Maddesinde belirtilen değerleme ilkeleri kullanılmıştır. 
 
Fon’un finansal tabloları ve dipnotları, SPK tarafından 30 Aralık 2013 tarihli bülten ile açıklanan 
formatlara uygun olarak ve zorunlu kılınan bilgiler dahil edilerek sunulmuştur. Fon’un işlevsel ve 
raporlama para birimi Türk Lirası (“TL”) olarak kabul edilmiştir. Fon yasal kayıtları Türk Lirası 
(“TL”) olarak tutulmaktadır 
 
Fon muhasebe kayıtlarının tutulmasında ve kanuni finansal tablolarının hazırlanmasında, SPK 
tarafından çıkarılan prensiplere ve şartlara, Fon içtüzüğünde belirtilen hükümlere, Türk Ticaret 
Kanunu (“TTK”), vergi mevzuatı ve SPK tarafından çıkarılan Tekdüzen Hesap Planı şartlarına 
uymaktadır.  
 
Finansal Tabloların Onaylanması 
 
Fon’un 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla hazırlanan finansal tabloları, Kurucu’nun Yönetim Kurulu 
tarafından onaylanmış ve 30 Temmuz 2024 tarihinde yayımlanması için yetki verilmiştir. 
 
B. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler  
 
Uygulanan değerleme ilkeleri ve muhasebe politikaları sunumu yapılan tüm dönem bilgilerinde tutarlı 
bir şekilde uygulanmıştır. Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak 
uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar: 

30 Haziran 2024 tarihi itibariyle sona eren hesap dönemine ait finansal tabloların hazırlanmasında esas 
alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2024 tarihi itibariyle geçerli yeni ve 
değiştirilmiş TFRS standartları ve TFRYK yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı 
olarak uygulanmıştır. Bu standartların ve yorumların Fon’un mali durumu ve performansı üzerindeki 
etkileri ilgili paragraflarda açıklanmıştır. 
 
a) 1 Ocak 2024 Tarihinden İtibaren Geçerli Olan Yeni Standart, Değişiklik ve Yorumlar 
 
-TMS 1’e İlişkin Değişiklikler- Kredi Sözleşmesi Şartları İçeren Uzun Vadeli Yükümlülükler 
 
-TFRS 16 Değişiklikleri – Satış ve geri kiralama işlemlerinde kira yükümlülükleri 
 
-TMS 7 ve TFRS 7’ye İlişkin Değişiklikler – Tedarikçi Finansmanı Anlaşmaları 
 
-TMS 12 Gelir Vergileri’ne İlişkin Değişiklikler – Uluslararası Vergi Reformu-İkinci Sütun Modeli 
Kuralları 
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FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN DİPNOTLAR 
 
(Tüm tutarlar aksi belirtilmedikçe, Türk Lirası (TL) olarak ifade edilmiştir.) 
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2.  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (devamı) 
 
B. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (devamı) 

Yeni ve düzeltilmiş standartlar ve yorumlar: (devamı) 

b) 30 Haziran 2024 Tarihi İtibarıyla Yayınlanan Ama Yürürlüğe Girmemiş Ve Erken 
Uygulamaya Konulmayan Standartlar 
 
- TMS 21 Değişiklikleri - Konvertibl olmama 
 
- TSRS 1 Sürdürülebilirlikle ilgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler 
 
- TSRS 2 İklimle ilgili açıklamalar 
 
c) Uluslararası Muhasebe Standartları Kurumu (UMSK) tarafından yayınlanmış fakat 
KGK tarafından yayınlanmamış değişiklikler 
 
Aşağıda belirtilen değişiklikler UMSK tarafından yayınlanmış ancak henüz KGK tarafından TFRS’ye 
uyarlanmamıştır/yayınlanmamıştır. Bu sebeple TFRS’nin bir parçasını oluşturmazlar. Şirket finansal 
tablolarında ve dipnotlarda gerekli değişiklikleri bu değişiklikler TFRS’de yürürlüğe girdikten sonra 
değerlendirecektir. 
 
- UFRS 18 Finansal Tablolarda Sunum ve Açıklamalar 
 
- UFRS 19 Kamuya Karşı Sorumluluğu Olmayan İştirakler 
 
İlave Açıklamalar 
 
Değişiklikler TFRS 7 Finansal Araçlara ilişkin Açıklamalar standardı kapsamında; işletmenin alternatif 
referans faiz oranlarına geçiş süreci ve geçişten kaynaklanan riskleri nasıl yönettiği, henüz geçiş 
gerçekleşmese de IBOR geçişinden etkilenecek finansal araçlar hakkında nicel bilgiler ve IBOR 
reformu risk yönetimi stratejisinde herhangi bir değişikliğe yol açmış ise, bu değişikliğin açıklanması 
gibi ek dipnot yükümlülükleri gerektirmektedir. Bu değişiklikler zorunlu olup, erken uygulamaya izin 
verilmektedir. Uygulama geriye dönük olmakla birlikte, şirketlerin geçmiş dönemleri yeniden 
düzenlemesi gerekli değildir. Söz konusu değişikliğin Fon’un finansal durumu veya performansı 
üzerinde önemli bir etkisi olmamıştır.  
 
Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar 

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari 
dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek 
dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır.  

Tespit edilen önemli muhasebe hataları geriye dönük olarak düzeltilir ve önceki dönem finansal 
tabloları yeniden düzenlenir. 

Uygulanan değerleme ilkeleri ve muhasebe politikaları sunumu yapılan tüm dönem bilgilerinde tutarlı 
bir şekilde uygulanmıştır. Muhasebe politikalarında yapılan önemli değişiklikler geriye dönük olarak 
uygulanmakta ve önceki dönem finansal tabloları yeniden düzenlenmektedir. 
 
(a) Nakit ve nakit benzerleri 

Nakit ve nakit benzeri kalemleri, nakit para, vadesiz mevduat ve Borsa Para Piyasasından alacaklardan 
oluşmaktadır. Vadeli İşlem Opsiyon Piyasası (“VİOP”) işlemleri için teminat olarak verilen ve bilanço 
tarihi itibarıyla açık bulunan işlemlerin değerlemesi sonucu hesaplanan tutarlar teminata verilen nakit 
ve nakit benzerleri hesabında muhasebeleştirilmektedir (Not 16). 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
B.  Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı) 

(b) Finansal varlıklar 

Finansal bir varlık veya finansal bir yükümlülük, sadece finansal araca ilişkin sözleşme hükümlerine 
taraf olduğunda finansal durum tablosuna alınmaktadır. Finansal araçların normal yoldan alımı veya 
satımı, işlem tarihinde ya da teslim tarihinde muhasebeleştirme yöntemlerinden biri kullanılarak 
finansal tablolara alınır veya finansal tablo dışı bırakılır. Menkul değerlerin alım ve satım işlemleri 
teslim tarihinde muhasebeleştirilmektedir. Finansal araçların ilk muhasebeleştirilmesinde, 
sınıflandırması, sözleşmeye bağlı şartlara ve ilgili iş modeline bağlıdır. TFRS 15 Müşteri 
Sözleşmelerinden Hasılat kapsamında değerlendirilen varlıklar dışındaki bir finansal varlık veya 
finansal yükümlülük ilk defa finansal tablolara alınırken gerçeğe uygun değerinden ölçülmektedir. 
Gerçeğe uygun değer değişimleri kâr veya zarara yansıtılanlar dışındaki finansal varlık ve 
yükümlülüklerin ilk ölçümünde, bunların edinimiyle veya ihracıyla doğrudan ilişkilendirilebilen işlem 
maliyetleri de gerçeğe uygun değere ilave edilmekte veya gerçeğe uygun değerden düşülmektedir.  

Finansal araçların ilk muhasebeleştirilme esnasında hangi kategoride sınıflandırılacağı, sözleşmeye 
bağlı nakit akışların özelliklerine bağlıdır.  

TFRS 9 kapsamında finansal varlıklar ve yükümlülükler aşağıdaki gibidir: 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr/Zarar’a Yansıtılan Finansal Varlıklar: 

Gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarara yansıtılan finansal varlıklar, piyasada kısa dönemde oluşan fiyat 
ve benzeri unsurlardaki dalgalanmalardan kâr sağlamak amacıyla elde edilen, veya elde edilme 
nedeninden bağımsız olarak, kısa dönemde kâr sağlamaya yönelik bir portföyün parçası olan finansal 
varlıklardır. Finansal durum tablosuna ilk olarak işlem maliyetleri de dahil olmak üzere gerçeğe uygun 
değerleri ile yansıtılmakta ve kayda alınmalarını müteakiben gerçeğe uygun değerleri ile değerlemeye 
tabi tutulmaktadır. Yapılan değerleme sonucu oluşan kazanç ve kayıplar kar/zarar hesaplarına dahil 
edilmektedir. 

Gerçeğe Uygun Değer Farkı Diğer Kapsamlı Gelire Yansıtılan Finansal Varlıklar: 

Finansal varlığın sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın satılmasını 
amaçlayan ve buna ek olarak finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece 
anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması 
durumlarında finansal varlık, gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan olarak 
sınıflandırılmaktadır. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire finansal varlıkların müteakip 
değerlemesi gerçeğe uygun değerleri üzerinden yapılmaktadır. Ancak, gerçeğe uygun değerleri 
güvenilir bir şekilde tespit edilemiyorsa, sabit bir vadesi olanlar için iç verim oranı yöntemi 
kullanılarak iskonto edilmiş bedel üzerinden; sabit bir vadesi olmayanlar için gerçeğe uygun değer 
fiyatlandırma modelleri veya iskonto edilmiş nakit akış teknikleri kullanılarak değerlenmektedir. 
Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire finansal varlıkların gerçeğe uygun değerlerindeki 
değişikliklerden kaynaklanan ve menkul kıymetlerin etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş 
maliyeti ile gerçeğe uygun değeri arasındaki farkı ifade eden gerçekleşmemiş kar veya zararlar 
özkaynak kalemleri içerisinde “Finansal Varlıklar Değer Artış / Azalış Fonu” hesabı altında 
gösterilmektedir. Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire finansal varlıklar elden 
çıkarılmaları durumunda gerçeğe uygun değer uygulaması sonucunda özkaynak hesaplarında oluşan 
değer, dönem kar/zararına yansıtılmaktadır.  
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
B.  Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı) 
 
(c) Finansal varlıklar 

İtfa Edilmiş Maliyeti ile Ölçülen Finansal Varlıklar: 

Finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini amaçlayan ve finansal varlığa 
ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz 
ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması durumunda finansal varlık itfa edilmiş maliyeti ile 
ölçülen finansal varlık olarak sınıflandırılmaktadır. Etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto 
edilmiş maliyeti ile değerlemeye tabi tutulmakta ve varsa değer azalışı için karşılık ayrılmaktadır. 
Vadeye kadar elde tutulacak menkul değerlerden kazanılan faiz gelirleri dönem kar/zararında faiz 
geliri olarak muhasebeleştirilmektedir.  

Maliyetle değerlenecek finansal varlıklar 

Maliyetle değerlenecek finansal varlıklar aktif bir piyasası oluşmamış gerçeğe uygun değeri güvenilir 
bir şekilde hesaplanamayan uzun vadeli finansal varlıklardan oluşmaktadır. Bu varlıklar, ödenen 
maliyetlerinden değerlendirilir. Borsaya kote olmayan ve değeri makul şekilde ölçülemeyen ve uzun 
vadede elde tutulması beklenen şirket hisseleri bu kalem altında gösterilir. 

Finansal varlıklarda değer düşüklüğü / beklenen zarar karşılığı 
 
Fon gerçeğe uygun değer farkı kar/zarara yansıtılan dışındaki tüm finansal varlıklarına kolaylaştırılmış 
yöntemi uygulayarak ömür boyu beklenen zararlar karşılıkları hesaplamakta ve muhasebeleştirmiştir.  
Her raporlama tarihinde, değer düşüklüğü kapsamındaki finansal aracın kredi riskinde ilk defa finansal 
tablolara alınmasından bu yana önemli bir artış olup olmadığı değerlendirilir. Bu değerlendirme 
yapılırken, finansal aracın temerrüt riskinde meydana gelen değişim dikkate alınır. Beklenen zarar 
karşılığı tahmini tarafsız, olasılıklara göre ağırlıklandırılmış ve geçmiş olaylar, mevcut şartlar ve 
gelecekteki ekonomik şartlara ilişkin tahminler hakkında desteklenebilir bilgiler içermektedir. 
 
Bir karşılık hesabının kullanılması yoluyla kayıtlı değerinin azaltıldığı ticari alacaklar haricinde bütün 
finansal varlıklarda, değer düşüklüğü doğrudan ilgili finansal varlığın kayıtlı değerinden düşülür. 
Ticari alacağın tahsil edilememesi durumunda söz konusu tutar karşılık hesabından düşülerek silinir. 
Karşılık hesabındaki değişimler dönem kar zararında muhasebeleştirilir. Gerçeğe uygun değer farkı 
diğer kapsamlı gelire yansıtılan özkaynak araçları haricinde, değer düşüklüğü zararı sonraki dönemde 
azalırsa ve azalış değer düşüklüğü zararının muhasebeleştirilmesi sonrasında meydana gelen bir olayla 
ilişkilendirilebiliyorsa, önceden muhasebeleştirilen değer düşüklüğü zararı değer düşüklüğünün iptal 
edileceği tarihte, yatırımın değer düşüklüğü hiçbir zaman muhasebeleştirilmemiş olması durumunda 
ulaşacağı itfa edilmiş maliyet tutarını aşmayacak şekilde gelir tablosunda iptal edilir. 
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2.  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
B. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı) 

Finansal varlıklarda değer düşüklüğü / beklenen zarar karşılığı (devamı) 
 

Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire yansıtılan özkaynak araçlarının gerçeğe uygun 
değerinde değer düşüklüğü sonrasında meydana gelen artış, doğrudan özkaynaklarda 
muhasebeleştirilir. 

(d) Kredi ve alacaklar 

Sabit veya belirlenebilir nitelikte ödemelere sahip olan ve aktif bir piyasada işlem görmeyen, türev 
olmayan finansal varlıklardır.  Bankalardaki mevduat, nakit teminatları, ters repo alacakları, takas 
alacakları ve diğer alacaklar fon tarafından bu kategoride sınıflandırılan finansal varlıklardır. Kredi ve 
alacaklar ilk kayda alımlarından sonra etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyet ile 
değerlenirler. 

(e) Diğer finansal borçlar 

Fon repo borçları, takas borçları, krediler ve finansal yükümlülükler ile diğer ticari borçlarını bu 
kategoriye dahil etmektedir. Diğer finansal yükümlülükler ilk kayda alımdan sonra etkin faiz yöntemi 
ile hesaplanan itfa edilmiş maliyetleri ile yansıtılmaktadır. 

(f) Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü 
 
Gerçeğe uygun değer, piyasa katılımcıları arasında ölçüm tarihinde olağan bir işlemde, bir varlığın 
satışından elde edilecek veya bir borcun devrinde ödenecek fiyattır. 
 
Finansal varlık ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri belirlenmesinde aşağıda belirtilen değerleme 
esas ve yöntemleri kullanılmıştır: 
 

i. Değerleme gününde aktif bir piyasada işlem gören menkul kıymetler çıkış fiyatını yansıttığı 
için bekleyen kapanış seansı fiyatları veya kapanış seansında fiyatı oluşmayanlar için bir 
önceki seansın ağırlıklı ortalama fiyatı ile diğer çıkış fiyatları ile  

ii. Borsada işlem görmekle birlikte değerleme gününde borsada alım-satıma konu olmayanlar 
iii. Borsada işlem görmeyen finansal varlık ve yükümlükler ile türev finansal araçlar indirgenmiş 

nakit akım yöntemi,  özdeş veya karşılaştırılabilir araçlara ilişkin piyasa işlemleri sonucu 
oluşan fiyatlar, opsiyon fiyatlama modelleri ve piyasa katılımcıları tarafından çoğunlukla 
kullanılan ve gözlemlenebilir girdileri azami kullanan diğer yöntemler 

 
(g) Finansal varlıklarda değer düşüklüğü 

 
Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar dışındaki finansal varlık veya 
finansal varlık grupları, her bilanço tarihinde değer düşüklüğüne uğradıklarına ilişkin göstergelerin 
bulunup bulunmadığına dair değerlendirmeye tabi tutulur. Finansal varlığın ilk 
muhasebeleştirilmesinden sonra bir veya birden fazla olayın meydana gelmesi ve söz konusu olayın 
ilgili finansal varlık veya varlık grubunun güvenilir bir biçimde tahmin edilebilen gelecekteki nakit 
akımları üzerindeki olumsuz etkisi sonucunda ilgili finansal varlığın değer düşüklüğüne uğradığına 
ilişkin tarafsız bir göstergenin bulunması durumunda değer düşüklüğü zararı oluşur. İtfa edilmiş 
değerinden gösterilen finansal varlıklar için değer düşüklüğü tutarı gelecekte beklenen tahmini nakit  
akımlarının finansal varlığın etkin faiz oranı üzerinden iskonto edilerek hesaplanan bugünkü değeri ile 
defter değeri arasındaki farktır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
B. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı) 

(h) Yabancı para çevrimi 

Fon’un geçerli ve finansal tabloların sunumunda kullanılan para birimi TL‘dir. Yabancı para işlemler, 
işlem tarihlerinde geçerli olan döviz kurları üzerinden TL’ye çevrilmiştir. Yabancı paraya dayalı 
parasal varlık ve yükümlülükler, bilanço tarihinde geçerli olan döviz kurları kullanılarak; yabancı para 
cinsinden olan ve maliyet değeri ile ölçülen parasal olmayan kalemler ilk işlem tarihindeki kurlardan; 
yabancı para cinsinden olan ve gerçeğe uygun değerleri ile ölçülen parasal olmayan kalemler ise 
gerçeğe uygun değerin tespit edildiği tarihte geçerli olan kurlardan TL’ye çevrilmiştir. Çevrimler 
sonucu oluşan kur farkları kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda yansıtılmıştır. 

(i) Finansal araçların netleştirilmesi 

Finansal varlık ve yükümlülükler, netleştirmeye yönelik yasal bir hakka ve yaptırım gücüne sahip 
olunması ve söz konusu varlık ve yükümlülükleri net bazda tahsil etme/ödeme veya eş zamanlı 
sonuçlandırma niyetinin olması durumunda bilançoda netleştirilerek gösterilmektedir. 

(j) Satış ve geri alış anlaşmaları ve menkul değerlerin ödünç verilmesi işlemleri 
 
Tekrar geri alımlarını öngören anlaşmalar çerçevesinde satılmış olan menkul kıymetler (“Repo”),   
finansal durum tablosunda “Teminata verilen finansal varlıklar” altında fon portföyünde tutuluş 
amaçlarına göre “Gerçeğe uygun değer farkı kâr/zarara yansıtılan” portföylerde sınıflandırılmakta ve 
ait olduğu portföyün esaslarına göre değerlemeye tabi tutulmaktadır. Repo sözleşmesi karşılığı elde 
edilen fonlar pasifte “Repo borçları ” hesabında muhasebeleştirilmekte ve ilgili repo anlaşmaları ile 
belirlenen satım ve geri alım fiyatları arasındaki farkın döneme isabet eden kısmı için etkin faiz oranı 
yöntemine göre gider reeskontu hesaplanmaktadır. Repo işlemlerinden sağlanan fonlar karşılığında 
ödenen faizler kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda “faiz gelirleri” kalemi altında 
muhasebeleştirilmektedir. 
 
Geri satım taahhüdü ile alınmış menkul kıymet (“Ters repo”) işlemleri finansal durum tablosunda 
“Finansal varlıklar” kalemi altında muhasebeleştirilmektedir. Ters repo anlaşmaları ile belirlenen alım 
ve geri satım fiyatları arasındaki farkın döneme isabet eden kısmı için “Etkin faiz (iç verim) oranı 
yöntemi”ne göre faiz gelir reeskontu hesaplanmakta ve kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir 
tablosunda “faiz gelirleri”  kalemi altında muhasebeleştirilmektedir. 
 
(k) Takas alacakları /borçları 
 
Takas borçları raporlama tarihi itibarıyla normal yoldan alım işlemlerinde satın alma sözleşmesi 
yapılmış ancak teslim alınmamış menkul kıymet alımlarına ilişkin olan borçlardır. 
 
Takas alacakları normal yoldan satış işlemlerinde satış sözleşmesi yapılmış ancak teslim edilmemiş 
menkul kıymet satışlarına ilişkin olan alacaklardır. Takas alacak ve borçları itfa edilmiş maliyetleri ile 
yansıtılmaktadır. 
 
(l) Verilen Teminatlar 
 
Fon tarafından nakit ve nakit benzeri olarak verilen teminatlar (marjin teminatları) finansal durum 
tablosunda ayrı olarak gösterilmekte ve nakit ve nakit benzerlerine dahil edilmemektedir. Nakit ve 
nakit benzerleri dışında verilen teminatlar (marjin teminatları) ise teminata verilen nakit ve nakit 
benzerleri olarak sınıflanmaktadır. 
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2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
B. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı) 

(m) Gelir/giderin tanınması 
 
Menkul kıymet satış kar/zararı 
 
Fon portföyünde bulunan menkul kıymetlerin, alım ve satımı, Fon paylarının alım ve satımı, Fon’un 
gelir ve giderleri ile Fon’un diğer işlemleri yapıldıkları gün itibarıyla (işlem tarihi) muhasebeleştirilir. 
Fon’dan satılan bir menkul kıymet satış günü değeri (alış bedeli ve satış gününe kadar oluşan değer 
artış veya azalışları toplamı) üzerinden ilgili varlık hesabına alacak kaydedilir. Satış günü değeri, 
ortalama bir değer olup; ilgili varlık hesabının borç bakiyesinin, ilgili menkul kıymetin birim sayısına 
bölünmesi suretiyle hesaplanır. Satış tutarı ile satış günü değeri arasında bir fark oluştuğu takdirde bu 
fark “Menkul kıymet satış karları” hesabına veya “Menkul kıymet satış zararları hesabına kaydolunur. 
Satılan menkul kıymete ilişkin “Fon payları değer artış/azalış” hesabının bakiyesinin ortalamasına 
göre satılan kısma isabet eden tutar ise, bu hesaptan çıkarılarak “Gerçekleşen değer artışları/azalışları” 
hesaplarına aktarılır. Bu hesaplar ilgili dönemdeki diğer kapsamlı gelir tablosunda netleştirilerek 
“Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin Gerçekleşmiş Kar/Zarar” hesabında, Menkul kıymet alım 
satımına ait aracılık komisyonları da alım ve satım bedelinden ayrı olarak “Aracılık komisyonu gideri” 
hesabında izlenir. 
 
Ücret ve komisyon gelirleri ve giderleri 
 
Ücret ve komisyonlar genel olarak tahsil edildikleri veya ödendikleri tarihte gelir tablosuna 
yansıtılmaktadır. Bununla birlikte, fon yönetim ücreti ve denetim ücreti tahakkuk esasına göre 
muhasebeleştirilmektedir.  
 
Faiz gelir ve gideri 
 
Faiz gelir ve giderleri ilgili dönemdeki kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda tahakkuk 
esasına göre muhasebeleştirilmektedir. Faiz geliri sabit veya değişken getirili yatırım araçlarının 
kuponlarından sağlanan gelirleri ve iskontolu devlet tahvillerinin iç iskonto esasına göre 
değerlenmelerini kapsar. 
 
Temettü geliri 
 
Temettü gelirleri ilgili temettüyü alma hakkı oluştuğu tarihte finansal tablolara yansıtılmaktadır. 
 
Giderler 
 
Tüm giderler tahakkuk esasına göre muhasebeleştirilmektedir. 
 
Vergi 
 
193 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu’nun Geçici 67. maddesinde 7 Temmuz 2006 tarihinde 5527 sayılı 
yasa ile yapılan değişiklik ve bu değişiklik çerçevesinde yayınlanan 23 Temmuz 2006 tarih ve 26237 
sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan karar ile Sermaye Piyasası Kanunu’na göre kurulan menkul 
kıymetler yatırım fonları (borsa yatırım fonları ile konut finansman fonları ve varlık finansman fonları 
dahil) ile menkul kıymetler yatırım ortalıklarının portföy işletmeciliği kazançları üzerinden yapılacak 
tevkifat oranı 1 Ekim 2006 tarihinden itibaren %0 olarak değiştirilmiştir. 
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2.  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
B. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı) 
(n) Katılma payları 
 
Katılma payları pay sahiplerinin opsiyonuna bağlı olarak paraya çevrilebilir olup, finansal yükümlülük 
olarak değerlendirilmektedir. Katılma payları Fon’un net varlık değeri üzerinden günlük olarak 
belirlenen fiyatlardan pay sahipleri tarafından alınıp satılabilir.  Katılma payının fiyatı fon net varlık/ 
toplam değerinin, değerleme gününde tedavülde olan pay sayısına bölünerek belirlenmektedir. 
 
(o) Fiyatlama Raporuna İlişkin Portföy Değerleme Esasları  

 
- Değerleme her işgünü itibarıyla yapılır. 
- Portföydeki menkul kıymetlerin değerlemesinde, aşağıda belirtilen esaslar kullanılır: 

 
(a) Portföye alınan varlıklar alım fiyatlarıyla kayda geçirilir. Yabancı para cinsinden varlıkların 

alım fiyatı satın alma günündeki yabancı para cinsinden değerinin TCMB döviz satış kuru ile 
çarpılması suretiyle bulunur. 

 
(b) Alış tarihinden başlamak üzere portföydeki varlıklardan; 
 

i) Borsada işlem görenler değerleme gününde borsada oluşan en son seans ağırlıklı ortalama 
fiyat veya oranlarla değerlenir. Şu kadar ki, kapanış seansı uygulaması bulunan 
piyasalarda işlem gören varlıkların değerlemesinde kapanış seansında oluşan fiyatlar, 
kapanış seansında fiyatın oluşmaması durumunda ise borsada oluşan en son seans 
ağırlıklı ortalama fiyatlar kullanılır. 

ii) Borsada işlem görmekle birlikte değerleme gününde borsada alım satıma konu olmayan 
paylar son işlem tarihindeki borsa fiyatıyla; borçlanma araçları, ters repo ve repolar son 
işlem günündeki iç verim oranı ile değerlenir. 

iii) Fon katılma payları, değerleme günü itibarıyla en son açıklanan fiyatları esas alınarak 
değerlenir. 

iv) Vadeli mevduat, bileşik faiz oranı kullanılarak tahakkuk eden faizin anaparaya eklenmesi 
suretiyle değerlenir. 

v) Yabancı para cinsinden olanlar, TCMB tarafından ilgili yabancı para için belirlenen döviz 
alış kuru ile değerlenir. 

vi) Türev araçlar nedeniyle teminat olarak verilen varlıklar da portföy değeri tablosunda 
gösterilir. Bu varlıklar teminatın türü dikkate alınarak bu maddedeki esaslar çerçevesinde 
değerlenir. 

vii) Borsa dışı repo-ters repo sözleşmeleri, piyasa fiyatını en doğru yansıtacak şekilde 
güvenilir ve doğrulanabilir bir yöntemle değerlenir. 

viii) (i) ilâ (vii) nolu alt bentlerde belirtilenler dışında kalanlar, KGK tarafından yayımlanan 
TMS/TFRS dikkate alınarak değerlenir. Değerleme esasları, yazılı karara bağlanır. 

ix) (vii) ve (viii) nolu alt bentlerde yer alan yöntemlere ilişkin kararlar kurucunun yönetim 
kurulu tarafından alınır. 

Endeks fonların portföylerinde yer alan varlıklardan; baz alınan endeks kapsamında bulunan varlıklar 
endeksin hesaplanmasında kullanılan esaslar, diğer varlıklar ise (b) bendinde belirtilen esaslar 
çerçevesinde değerlenir.Fonun diğer varlık ve yükümlülükleri, KGK tarafından yayımlanan 
TMS/TFRS dikkate alınarak değerlenir. Şu kadar ki, fonun yabancı para cinsinden yükümlülükleri 
TCMB tarafından ilgili yabancı para için belirlenen döviz satış kuru ile çarpılması suretiyle değerlenir. 
 
- Bir payın alış ve satış değeri, Fon toplam değerinin dolaşımdaki pay sayısına bölünmesi ile 

bulunur. 
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2.  FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 
B. Muhasebe Politikalarında Değişiklikler (Devamı) 

(o) Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları  
 
Finansal tabloların hazırlanması, bilanço tarihi itibarıyla raporlanan aktif ve pasiflerin ya da açıklanan 
şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerin tutarlarını ve ilgili dönem içerisinde oluştuğu raporlanan gelir ve 
giderlerin tutarlarını etkileyen tahmin ve varsayımların yapılmasını gerektirir. Bu tahmin ve 
varsayımlar yönetimin en iyi kanaat ve bilgilerine dayanmakla birlikte, gerçek sonuçlar bu tahmin ve 
varsayımlardan farklılık gösterebilir. Ayrıca belirtilmesi gereken önemli muhasebe değerlendirme, 
tahmin ve varsayımlar ilgili notlarda açıklanmaktadır. 
 

3.  BÖLÜMLERE GÖRE RAPORLAMA 
 
Fon, Fon’un yatırım stratejisine uygun olarak çeşitli menkul kıymetlere ve türevlere yatırım yapmak 
amacıyla tek faaliyet bölümü olarak yapılanmıştır.  Fonun tüm faaliyetleri birbiriyle ilişkili ve 
birbirlerine bağımlıdır. Dolayısıyla tüm önemli faaliyet kararları Fon’u tek bir bölüm olarak 
değerlendirmek suretiyle alınmaktadır. Tek faaliyet bölümüne ilişkin bilgiler Fon’un bir bütün olarak 
sunulan finansal tablo bilgilerine eşittir.  
 

4.  İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 
Fon’un kurucusu ve yöneticisi Türkiye’de kurulmuş olan Strateji Portföy Yönetimi A.Ş.’dir. Fon ile 
ilişkili taraflar arasındaki bakiye ve işlemlerin detayları aşağıda açıklanmıştır. 

  

 

1.01-
30.06.2024

İlişkili taraflarla yapılan işlemler (Not 7)

Yönetim Ücretleri (*)            511.009 

           511.009 

30.06.2024
İlişkili taraflara borçlar

Yönetim Ücretleri              161.059 

             161.059 

 
 
  
(*)  Fon’un toplam gideri içinde kalmak kaydıyla, fon toplam değerinin günlük %0,00548'sinden (yüzbinde beş nokta 

kırk sekiz) [yıllık yaklaşık %2+BSMV (yüzde iki+BSMV)] oluşan bir yönetim ücreti tahakkuk ettirilir ve bu ücret 
her ay sonunu izleyen bir hafta içinde, Kurucu ile yönetici/katılma paylarının alım satımını yapan kuruluşlar arasında 
imzalanan sözleşme çerçevesinde belirlenen paylaşım esaslarına göre kurucuya ve dağıtıcıya fondan ödenecektir. 
Dağıtım Kuruluşu ile sözleşme olmaması durumunda Kurul tarafından belirlenen “genel komisyon oranı” uygulanır. 
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5. ALACAK VE BORÇLAR 
 
Bilançoda gösterilen “Borçlar” ve “Alacaklar” kalemlerinin detayları aşağıda açıklanmıştır: 
 
 
Alacaklar 30.06.2024

Diğer alacaklar 11.966

11.966

 
 
Diğer Borçlar 30.06.2024

Fon Yönetim Ücreti 161.059
Ödenecek SPK kayda alma ücreti 6.143
E-Defter ve E-Fatura Bakım Bedeli Karş. 16.200
Fon Saklama Ücreti 9.615

Toplam 193.017

 
  
 

6. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIKLAR VE BORÇLAR 
 
30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla Fon’un alınan ve verilen teminatları bulunmamaktadır. (31.12.2023: 
Bulunmamaktadır.) 
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7. NİTELİKLERİNE GÖRE GİDERLER 
 

Fon’un kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda giderler niteliklerine göre sunulmuş olup, 
esas faaliyetlerden diğer giderler ve komisyon ve diğer işlem ücretleri detayı aşağıdaki gibidir: 
 

30.06.2024

Yönetim Ücretleri 511.009
Saklama Ücretleri 54.619
Kurul kayıt ücreti 7.860
Diğer giderler 46.959

Toplam 620.447

 
 

8. TOPLAM DEĞER / NET VARLIK DEĞERİ VE TOPLAM DEĞERİ / NET VARLIK 
DEĞERİNDE ARTIŞ / AZALIŞ 

 
30.06.2024

Dönem başında dolaşımdaki pay sayısı -
Dönem içinde satılan katılma belgesi sayısı 124.635
Dönem içinde geri alınan katılma belgesi sayısı (573)

Toplam 124.062
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8. TOPLAM DEĞER / NET VARLIK DEĞERİ VE TOPLAM DEĞERİ / NET VARLIK 
DEĞERİNDE ARTIŞ / AZALIŞ (devamı) 
 

30.06.2024

Fon toplam değeri (TL) 122.832.347
Dolaşımdaki pay sayısı (Adet) 124.062
Birim pay değeri (TL) 990,088397          

 
 
9. FİYAT RAPORUNDAKİ VE FİNANSAL DURUM TABLOSUNDAKİ TOPLAM DEĞER / 

NET VARLIK DEĞERİ MUTABAKATI 
 
 

30.06.2024

Fiyat raporundaki toplam değer / net varlık
değeri 122.832.347

Finansal durum tablosundaki toplam 
değer / net varlık değeri 122.832.347

 
 

             
10. HASILAT 

 

1.01
30.06.2024

Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin 
Gerçekleşmiş Kar/Zarar 26.176

Finansal Varlık ve Yükümlülüklere İlişkin 
Gerçekleşmemiş Kar/Zarar 30.353

56.529

Faiz ve Temettü Gelirleri
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11. ESAS FAALİYETLERDEN DİĞER GİDERLER  
 

 
 

30.06.2024

Esas faaliyetlerden diğer giderler 46.959

Toplam             46.959    

 
 

12. KUR DEĞİŞİMİNİN ETKİLERİ 
 

Fon’un 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla fon portföyünde dövizli varlık ve yükümlülüğü 
bulunmamaktadır. 
 

13. TÜREV ARAÇLAR 
 
 30 Haziran 2024 tarihi itibarıyla Fon’un VIOP’ta açık olan sözleşmesi bulunmamaktadır. 
 
14. FİNANSAL ARAÇLAR 
 
 Finansal araçların gerçeğe uygun değeri 

Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen 
işlemlerde, bir varlığın karşılığında el değiştirebileceği veya bir yükümlülüğün karşılanabileceği 
değerdir. 

Fon, finansal enstrümanların tahmini gerçeğe uygun değerlerini hâlihazırda mevcut piyasa bilgileri ve 
uygun değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini 
değerlendirip gerçeğe uygun değerleri tahmin edebilmek yorum ve muhakeme gerektirmektedir. 
Sonuç olarak burada sunulan tahminler, Fon’un cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların 
göstergesi olamaz. 
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14. FİNANSAL ARAÇLAR (devamı) 
 

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri (devamı) 

Gerçeğe uygun değerleri tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal enstrümanların gerçeğe 
uygun değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır: 

a. Finansal varlıklar: 

Bankalardan alacaklar ve diğer finansal aktifler dahil olmak üzere maliyet bedeli ile gösterilen finansal 
aktifler bu finansal tablolarda iskontolu değerleri ile kayıtlara alınmaktadır. 

Menkul kıymetlerin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları esas alınır. 

b. Finansal yükümlülükler: 

Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal pasiflerin gerçeğe uygun değerlerinin defter değerlerine 
yaklaştığı varsayılmaktadır. 

Fon’un finansal varlık ve yükümlülüklerinin gerçeğe uygun değerleri ve kayıtlı değerleri aşağıdaki 
gibidir: 
 

Gerçeğe uygun Kayıtlı
değer değer

Finansal varlıklar 123.010.926 123.010.926
Nakit ve nakit benzerleri 2.472 2.472
Diğer alacaklar 11.966 11.966
Diğer borçlar (193.017) (193.017)

30.06.2024

 
Nakit ve nakit benzerleri ve finansal varlıkların defter değeri ile gerçeğe uygun değerlerinin kısa 
vadeli olmaları ve muhtemel zararların önemsiz miktarda olabileceği düşünülerek defter değerlerine 
yaklaştığı öngörülmektedir. 

Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir: 

- Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için aktif 
piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmektedir. 

- İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci seviyede 
belirtilen borsa fiyatından başka doğrudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen fiyatının 
bulunmasında kullanılan girdilerden değerlenmektedir. 
 
-Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun 
değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden 
değerlenmektedir. 
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14. FİNANSAL ARAÇLAR (devamı) 
 

Finansal araçların gerçeğe uygun değeri (devamı) 

Gerçeğe uygun değer ile gösterilen finansal varlıklar: 
 
Gerçeğe uygun değer farkı gelir tablosuna Kayıtlı değeri
yansıtılan finansal varlıklar 30.06.2024

Girişim sermayesi yatırımları 123.010.926

Toplam 123.010.926

 
 

15. NAKİT AKIŞ TABLOSUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR  
 

    
 

30.06.2024

Bankalar 2.472
   Vadesiz mevduat 2.472

Total 2.472

 
 
 

 

30.06.2024

Nakit ve nakit benzerleri 2.472

Nakit akış tablosunda yer alan
nakit ve nakit benzerleri 2.472
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16. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
 
Finansal Risk Yönetimi 
 
Fon, faaliyetlerinden dolayı, borç ve sermaye piyasası fiyatlarındaki döviz kurları ile faiz oranlarındaki 
değişimlerin etkileri dahil çeşitli finansal risklere maruz kalmaktadır. Fon’un toptan risk yönetim 
programı, mali piyasaların öngörülemezliğine odaklanmakta olup, Fon’un mali performansı üzerindeki 
potansiyel olumsuz etkilerin en aza indirgenmesini amaçlamıştır. 
 
Faiz oranı riski 
 
Faiz oranı riski, piyasa faiz oranlarında meydana gelen değişikliklerden dolayı Fon’un faize duyarlı 
finansal varlıklarının nakit akışlarında veya gerçeğe uygun değerinde dalgalanmalar olması riskidir. 
Fon’un faize duyarlılığı finansal araçların faiz değişimine bağlı olarak finansal varlıkların gerçeğe 
uygun değerlerinde olacak değişikliği içermektedir. Fon’un, 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla aktif ve 
pasiflerinin yeniden fiyatlandırmaya göre kalan vadeleri ile likidite riskinde açıklanan kalan vadeleri 
büyük ölçüde aynıdır. Bu sebeple, bu finansal tablo notlarında faiz oranı riski ile ilgili ilave bir tablo 
sunulmamıştır. 
 
Fon’un faizli finansal varlığı bulunmamaktadır. 
 
Likidite riski 
 
Likidite riski, nakit olarak ya da diğer bir finansal varlığın teslimi suretiyle ödenen finansal borçlarla 
ilgili yükümlülüklerin yerine getirilmesinde zorlanma riskidir. Fon, katılma paylarının paraya 
çevrilmesine bağlı olarak günlük nakit çıkış riskine maruzdur.   
 

30.06.2024

1 Aya 3 Aya 3 Ay - 1 Yıl - 5 Yıl
Kadar Kadar 1 yıl arası 5 Yıl Arası Üzeri Vadesiz Toplam

Nakit ve nakit benzerleri - - - - - 2.472 2.472
Finansal varlıklar - - - - 123.010.926 123.010.926
Diğer Alacaklar - - - - - 11.966 11.966

Toplam varlıklar - - - - - 123.025.364 123.025.364

Diğer Borçlar - - - - - 193.017 193.017

Toplam kaynaklar - - - - - 193.017 193.017

Net likidite fazlası/(açığı) - - - - - 122.832.347 122.832.347
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16. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
(devamı) 
 
Finansal araçların sınıfları ve gerçeğe uygun değeri 
 
Gerçeğe uygun değer, bilgili ve istekli taraflar arasında, piyasa koşullarına uygun olarak gerçekleşen 
işlemlerde, bir varlığın karşılığında el değiştirebileceği veya bir yükümlülüğün karşılanabileceği 
değerdir. 
 
Fon, finansal enstrümanların tahmini gerçeğe uygun değerlerini hâlihazırda mevcut piyasa bilgileri ve 
uygun değerleme yöntemlerini kullanarak belirlemiştir. Bununla birlikte, piyasa bilgilerini 
değerlendirip gerçeğe uygun değerleri tahmin edebilmek yorum ve muhakeme gerektirmektedir. 
Sonuç olarak burada sunulan tahminler, Fon’un cari bir piyasa işleminde elde edebileceği miktarların 
göstergesi olamaz. 
 
Gerçeğe uygun değerleri tahmin edilmesi pratikte mümkün olan finansal enstrümanların gerçeğe 
uygun değerlerinin tahmini için aşağıdaki yöntem ve varsayımlar kullanılmıştır: 
 
a. Finansal varlıklar: 

 
Bankalardan alacaklar ve diğer finansal aktifler dahil olmak üzere maliyet bedeli ile gösterilen 
finansal aktifler bu finansal tablolarda iskontolu değerleri ile kayıtlara alınmaktadır. 
Menkul kıymetlerin gerçeğe uygun değerlerinin belirlenmesinde piyasa fiyatları esas alınır.  
 

b. Finansal yükümlülükler: 
 
Kısa vadeli olmaları sebebiyle parasal pasiflerin gerçeğe uygun değerlerinin defter değerlerine 
yaklaştığı varsayılmaktadır. 

 
Fon’un finansal varlık ve yükümlülüklerinin gerçeğe uygun değerleri ve kayıtlı değerleri aşağıdaki 
gibidir: 

16. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
(devamı) 
 
Finansal araçların sınıfları ve gerçeğe uygun değeri 
 
Finansal varlıkların ve yükümlülüklerin gerçeğe uygun değeri aşağıdaki gibi belirlenir: 
 
• Birinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, birbirinin aynı varlık ve yükümlülükler için 

aktif piyasada işlem gören borsa fiyatlarından değerlenmektedir. 
 
• İkinci seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, ilgili varlık ya da yükümlülüğün birinci 

seviyede belirtilen borsa fiyatından başka doğrudan ya da dolaylı olarak piyasada gözlenebilen 
fiyatının bulunmasında kullanılan girdilerden değerlenmektedir. 

 
• Üçüncü seviye: Finansal varlık ve yükümlülükler, varlık ya da yükümlülüğün gerçeğe uygun 

değerinin bulunmasında kullanılan piyasada gözlenebilir bir veriye dayanmayan girdilerden 
değerlenmektedir. 
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16. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
(devamı) 
 
Finansal araçların sınıfları ve gerçeğe uygun değeri (devamı) 
 
Gerçeğe Uygun Değer Farkı Kâr/Zarar’a Yansıtılan Finansal Varlıklar: 
 
 

30.06.2024 1. Seviye 2. Seviye 3. Seviye Toplam

Girişim sermayesi yatırımları 123.010.926 - - 123.010.926

Toplam finansal varlıklar 123.010.926 - - 123.010.926
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16. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (devamı) 
 

Kredi riski 
 
Kredi riski, finansal aracın taraflarından birinin yükümlülüğünü yerine getirmemesi nedeniyle diğer tarafta finansal bir kayıp/zarar meydana gelmesi riski 
olarak tanımlanmaktadır. Fon’un kredi riski temel olarak borçlanma araçlarına yaptığı yatırımlardan kaynaklanmaktadır.  
 
Finansal araç türleri itibarıyla maruz kalınan kredi riskleri: 

İlişkili Diğer İlişkili Diğer Finansal

30.06.2024 taraf taraf taraf taraf yatırımlar

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski (A+B+C+D+E) - 11.966    - - 123.010.926 2.472 -
    - Azami riskin teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - -
A.Vadesi geçmemiş veya değer düşüklüğüne uğramamış finansal varlıkların net defter değerleri - 11.966    - - 123.010.926 2.472 -
B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan, aksi takdirde vadesi geçmiş veya -
   değer düşüklüğüne uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri - - - - - - -
C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne uğramamış varlıkların net defter değeri - - - - - - -
   - Teminat, vs ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - -
D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - - - - -
Vadesi geçmiş (brüt kayıtlı değer) - - - - - - -
Değer düşüklüğü - - - - - - -
E. Bilanço dışı kredi riski içeren unsurlar - - - - - - -

Alacaklar
Ticari Alacaklar Ters Repo Alacaklar Nakit ve Nakit Benzerleri

Bankalarda
ki mevduat

Borsa para 
piyasasından 

alacaklar
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17. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ 
FİNANSAL TABLOLARI ÖNEMLİ ÖLÇÜDE ETKİLEYEN YA DA FİNANSAL TABLOLARIN 
AÇIK, YORUMLANABİLİR VE ANLAŞILABİLİR OLMASI AÇISINDAN AÇIKLANMASI 
GEREKLİ OLAN DİĞER HUSUSLAR 

 
Yoktur. 
 

18. RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 
Yoktur. 
 
  
 



 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.  

3DOTS GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU 
1 OCAK – 30 HAZİRAN 2024 DÖNEMİNE AİT 

PAY FİYATININ HESAPLANMASINA DAYANAK TEŞKİL EDEN 
PORTFÖY DEĞERİ TABLOSU VE TOPLAM DEĞER/NET VARLIK DEĞERİ 

TABLOSUNU İÇEREN FİYAT RAPORLARININ MEVZUATA UYGUN OLARAK 
HAZIRLANMASINA İLİŞKİN RAPORU
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30.06.2024 TARİHİ İTİBARIYLA HAZIRLANAN FİYAT RAPORUNA İLİŞKİN  

BAĞIMSIZ DENETİM RAPORU 
 
Rota Portföy Yönetimi A.Ş. 3DOTS Girişim Sermayesi Yatırım Fonu 
Kurucu Yönetim Kurulu’na 
 
Rota Portföy Yönetimi A.Ş. 3DOTS Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’unun pay fiyatının hesaplanmasına 
dayanak teşkil eden portföy değeri tablosu ve toplam değer/net varlık değeri tablosunu içeren fiyat raporlarının 
30.12.2013 tarihli ve 28867 (mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yatırım Fonlarının Finansal 
Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ (II-14.2)” hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu’nca belirlenen esaslara 
uygun olarak hazırlanıp hazırlanmadığını, Sermaye Piyasası Kurulu’nun konu hakkındaki düzenleme ve 
duyuruları çerçevesinde 30.06.2024 tarihi itibarıyla incelemiş bulunuyoruz. 
 
Rota Portföy Yönetimi A.Ş. 3DOTS Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’unun pay fiyatlarının hesaplanmasına 
dayanak teşkil eden portföy değeri tablosu ve toplam değer/net varlık değeri tablosunu içeren fiyat raporları 
30.12.2013 tarihli ve 28867 (mükerrer) sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Yatırım Fonlarının  Finansal 
Raporlama Esaslarına İlişkin Tebliğ (II-14.2)” hükümlerine ve Sermaye Piyasası Kurulu’nca belirlenen esaslara 
uygun olarak hazırlanmıştır. 
 
Bu görüş, tamamen Sermaye Piyasası Kurulu ve Rota Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (“Kurucu”) bilgisi ve kullanımı 
için hazırlanmış olup, başka maksatla kullanılması mümkün değildir. 
 
HLB Saygın Bağımsız Denetim A.Ş. 
A Member of HLB International 
 
 
Servet Gür Eyüpgiller, SMMM 
Sorumlu Denetçi 
 
 
 
 
 
İstanbul, 30 Temmuz 2024 
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1. FON PORTFÖY DEĞER TABLOSU 
 

A.1 BAĞLI ORTAKLIKLAR, İŞTİRAKLER İŞ ORTAKLIKLARI

14/06/2024 3K MOBİL YAZILIM TEK A.Ş. 991,08 13/06/2024 5.083.372,80 5.083.372,80 4,15% 4,13% 4,14%
13/06/2024 AE GİRİŞİM YÖNETİM DAN. AS 991,08 13/06/2024 6.291.353,58 6.291.353,58 5,13% 5,11% 5,12%
13/06/2024 ALBA ELEKTRIKLI ULASIM A A.S. 1 13/06/2024 1 1 0,00% 0,00% 0,00%
02/04/2024 AVANE CLOUD KİTCHENS.R 1.620.550,00 02/04/2024 3.241.100,00 3.241.100,00 2,64% 2,63% 2,64%
13/06/2024 DESTEK HER YERDE BİLİŞİM A.Ş. 991,08 13/06/2024 1.124.558,96 1.124.558,96 0,92% 0,91% 0,92%
03/06/2024 DİŞ TEDAVİM TEKNOLOJİ HİZ A.Ş. 991,6 03/06/2024 3.303.998,98 3.303.998,98 2,69% 2,69% 2,69%
06/05/2024 DÜŞYERİ BİLİŞİM AŞ 993,67 06/05/2024 4.356.266,92 4.356.266,92 3,55% 3,54% 3,55%
13/06/2024 EKMOB MOBİL İŞ SİS TEK A.Ş. 991,08 13/06/2024 32.427.066,00 32.427.066,00 26,44% 26,36% 26,40%
08/03/2024 GRN LOJISTIK TEKNOLOJILERI AŞ 3.053.490,00 08/03/2024 3.053.490,00 3.053.490,00 2,49% 2,48% 2,49%
29/01/2024 KALFA 34,5 30/01/2024 1.450.145,80 1.450.145,80 1,18% 1,18% 1,18%
31/01/2024 SNAPMUSE 2,64 30/01/2024 40.445.076,99 40.445.076,99 32,98% 32,88% 32,93%
29/01/2024 UP SCHOOL 1.176,89 30/01/2024 1.324.596,77 1.324.596,77 1,08% 1,08% 1,08%
03/06/2024 VAGUSTİM SAĞLIK TEKNOLO A.Ş. 991,6 03/06/2024 258.806,64 258.806,64 0,21% 0,21% 0,21%
13/06/2024 V-COUNT TEKNOLOJİ A.Ş. 991,08 13/06/2024 5.483.208,60 5.483.208,60 4,47% 4,46% 4,46%
13/06/2024 VRLAB ACADEMY YAZILIM A.Ş. 991,08 13/06/2024 8.819.271,37 8.819.271,37 7,19% 7,17% 7,18%
03/06/2024 YANCEP FINANSAL TEKNO A.S. 991,6 03/06/2024 919.209,80 919.209,80 0,75% 0,75% 0,75%
13/06/2024 YNOT PARTNERS A.Ş. 991,08 13/06/2024 5.047.942,16 5.047.942,16 4,12% 4,10% 4,11%

ARA GRUP TOPLAMI 122.629.466,39 99,69% 99,83%
ROTA PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş RPP 193.386,00 1,8532 05/06/2024 1,972528 381.459,30 100,00% 0,31% 0,31%

GRUP TOPLAMI 193.386,00 381.459,30 0,31% 0,31%
FON PORTFÖY DEĞERİ 193.386,00 0 123.010.925,69 100,15%

TRY 2.471,54 1 20/06/2024 1 2.471,54 100,00% 0,00% 0,00%
GRUP TOPLAMI 2.471,54 2.471,54 0,00% 0,00%

Menkul Kıymet İhraççı Kurum Vade Tarihi Menkul Tanımı Nominal Deger / 
Kontrat Sayısı

Birim 
Alış 

Fiyatı

Satın Alış 
Tarihi

F.T.D. 
(%)

Repo Teminat 
Tutar

Günlük Birim 
Deger Toplam Deger Grup (%) Toplam 

(%)
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2. TOPLAM DEĞER TABLOSU 
 

Tutar Grup Toplam
TL % %

Fon portföy değeri 123.010.926       100%
Hazır değerler 2.472                  0,00%
Kasa -                         0,00%
Bankalar 2.472                  100,00%
Diğer hazır değerler -                         0,00%
Alacaklar 11.966                0,01%
Takastan alacaklar -                         0,00%
Diğer alacaklar 11.966                100,00%
Borçlar (193.017)           0,16%
Takasa borçlar -                         0,00%
İhbarlı fon takası -                         0,00%
Fon yönetim ücretleri (161.059)           83,44%
Saklama ücreti 0,00%
Kayda alma ücreti -                         0,00%
Diğer borçlar (31.958)             16,56%

Fon toplam değeri 122.832.347       100%

Toplam Pay Sayısı 1.000.000.000
Dolaşımdaki Pay 124.062
Kurucunun Elindeki Pay Sayısı 999.875.938
Dolaşımdaki Pay Oranı 0,01241%
Birim Pay Değeri 990,088397         

30.06.2024
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